presentium, in proximis nundinis
sancti Martini de Bergis,

158 libras grossorum monete Flandrie, et in testimonium veri-
talis feci ego Jacobus presentem cedulam, manu mea propria et signo meo signavi hoc
die 19 ianuarii, anno 1504, in Bergis, sic subscriptam: — Jachomo de Logliano
subscripsi —; dictum de Logliano ad solutionem prefate summe 158 librarum grossorum
monete Flandrie dicto Cathalano, tanquam latori eiusdem cedule, faciendam, nostra
diffinitiva sentencia condemnare vellemus, aut saltem sibi literas nostras certificatorias
concedere de premissis, deque stilo et more procedendi atque consuetudine in similibus
observari solitis et consuetis, quo facilius ius suum prosequi et dictam summam consequi
posset coram aliis iudicibus contra dictum de Logliano et bona ipsius, quocumque pos-
sent loco reperiri. Nos igitur burgimagistri, scabini et consules antedicti instrumentis nobis

exhibitis, atque cedula sive obligatione dicti Jacobi manu, ut apparebat, scripta, et mer-

Cathalani, quantum ius et ratio .
et inauditum condempnare non possumus, universitati vestre notum facimus ac lenore
presentium attestamur omnia et )

ordinatione fuisse et esse acta, gesta et facta, juxta formam et modum superius annotatos.
Vobis preterea notum esse cupientes, et per easdem nostras literas presenfcs cerliﬁcau-les
et allestantes, quod secundum consuetudinem, notorie alque inconcusse, in hoc oppide
Brugensi et consistorio nostro hactenus observatam, cedulis et obligationibus manu mer-

S

catorum fidedignorum testimonio approbata, diligenter inspectis, volentes requisitioni dicti

postulant moiem gerere, cum dictum Jacobum absentem

singula que supra scripta sunt coram nobis ac nostra

catorum signalis contra ipsos qui eas signasse vel scripsisse dicuntur exhibitis in iudicio
per eos recognitis, aut testimonio fidedignorum aut alias legitime comprobatas, talis ac

tanta adhibetur fides quod absque alio adminiculo sive probatione mercatores sic obli-

gali in vim cedularum suarum sunt condempnabiles, et cum casus se offerunt et hii qui-
bus tales cedule date, cesse aut tradite sunt hoc requirunt, condempnantur ad solven-

dum summas in eisdem cedulis declaratas, nisi mercatores sic obligali exceptionem solu-
tionis pacti de non petendo, aut aliam peremptoriam exceptionem obiicﬁant et allegent.
Quo casu taliter excipientes admitti debent et admittuntur ad probationem earundem
suarum exceptionum, et nichilominus nisi de eisdem exceptionibus Aoﬂerant promplam_el
expeditam probationem solent et debent iuxta prefatam c-or?sucludmem et statuta hl:;s
oppidi in favorem mercatorum desuper confecta, udent] excipientes per suas ccdula? obli-
gati, non obstantibus exceptionibus per eos propositis, et absqu\e.carunde'm pr‘emdlclo
condempnari ad consignandum in manu iusticie summas in dictis cedulis ?bllgatorlls
declaratas, quas actores earundem cedularum exhibitores statim lev‘are ‘el zecipere pos-
sunt, prestita per eos ydonea cautione de eisdem denariis resllluclndu. st d.ICll? exceplio-
nibus et causarum meritis ad plenum discussis, per diffinitivam ita fuerit luchcal.um. Et
in vim dicte consuetudinis si dictus de Logliano coram nobis comparuisset, fuisset idem de
Logliano, secundum tenorem dicte sue cedule, ut supra recognite vel probate, per nos
condempnatus ad solvendum vel consignandum summam in eadem f:edula declara.lam.
absque ulteriore indagine, nisi statim de suis exceptionibus peremptoriis docere potuisset.
Super quibus rebus omnibus et singulis suprascriptis prefato Cathalano }Tasl .noslms.]xlc-
ras concessimus, easque sigillo huius prefati oppidi Brugensis quo in similibus utimur,
fecimus appensione muniri, in fidem et testimonium premissorum. Datum die 20 mensis
maii, anno domini 1506.
Manca il sigillo pendente.
Nel verso, della stessa mano: « Berghe »; sigla.
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Clemens papa VIL Dilecte fili salutem et apostolicam benedictionem. Cum supe-